quadro, non potendosi definire allo stato attuale il quantum, il quando e il quomodo di specifici contenuti 
delle prestazioni; 

- che FST ha stimato l’importo massimo spendibile in esecuzione dell’accordo quadro in epigrafe inferiore alla 
soglia di importo di cui all’articolo 50 comma 1 lettera b) del Codice, ossia pari a € 44.000,00 (euro 

quarantaquattromila/00) senza addebito di IVA e al netto della maggiorazione dovuta a titolo di onere 
contributivo. Di tale importo, € 20.000,00 oltre oneri contributivi e senza addebito di IVA è il valore del 
contratto per la durata di due anni, pari a ulteriori € 20.000,00 oltre oneri contributivi e senza addebito di IVA